
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

Средние цены на бензин  
автомобильный и  дизельное 
топливо по субъектам СКФО 

   с 10 по 17 июня  2022 года 

 



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

2 

 
 
  

 

01 

02 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ НА ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН 

МАРКИ-98 

Средние цены на 

бензин автомобильный 

и  дизельное топливо 

по субъектам СКФО 

с 10 по 17 июня 2022 года 
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04 
 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН 

МАРКИ-95 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН 

МАРКИ-92 



ЧЕЧЕНСТАТ 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ НА ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО 

           

            СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, РУБЛЕЙ 

 
              ИЗМЕНЕНИЕ ЦЕНЫ, В % 

  Республика Дагестан 

  Республика  Ингушетия 

  Кабардино-Балкарская Республика  

       Республика Северная Осетия -Алания 

   Ставропольский  край 

  

Карачаево-Черкесская Республика 

     Чеченская Республика 

  Республика Дагестан 

     Республика  Ингушетия 

                  Кабардино-Балкарская Республика  

           Ставропольский  край 

  

                  Карачаево-Черкесская Республика 

   Республика Северная Осетия -Алания 

   Чеченская Республика 

      51,47 

 99,9 

 100,0 

    51,56 

 50,14 

 52,77 

 48,92 

 100,0 

       50,85 

  100,0 

 100,0 

100,0 

100,3 

   51,74 

С 10 по 17 ИЮНЯ 2022 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕЙ НЕДЕЛЕ 

  



ЧЕЧЕНСТАТ 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН МАРКИ-98 

           

            СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, РУБЛЕЙ 

 
              ИЗМЕНЕНИЕ ЦЕНЫ, В % 

  Республика Дагестан 

  Республика  Ингушетия 

  Кабардино-Балкарская Республика  

       Республика Северная Осетия -Алания 

   Ставропольский  край 

  

Карачаево-Черкесская Республика 

     Чеченская Республика 

  Республика Дагестан 

     Республика  Ингушетия 

                   Кабардино-Балкарская Республика  

           Ставропольский  край 

  

                    Карачаево-Черкесская Республика 

         Республика Северная Осетия -Алания 

   Чеченская Республика 

      60,00 

 100,0 

 100,0 

    62,15 

 57,30 

 61,69 

 58,11 

 100,0 

       58,20 

  100,0 

 100,0 

 100,0 

 100,0 

   59,26 

С 10 по 17  ИЮНЯ 2022 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕЙ НЕДЕЛЕ 

  



ЧЕЧЕНСТАТ 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН МАРКИ-95 

           

            СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, РУБЛЕЙ 

 
              ИЗМЕНЕНИЕ ЦЕНЫ, В % 

  Республика Дагестан 

  Республика  Ингушетия 

  Кабардино-Балкарская Республика  

       Республика Северная Осетия -Алания 

   Ставропольский  край 

  

Карачаево-Черкесская Республика 

   Чеченская Республика 

  Республика Дагестан 

     Республика  Ингушетия 

               Кабардино-Балкарская Республика  

                     Ставропольский  край 

  

                         Карачаево-Черкесская Республика 

  Республика Северная Осетия -Алания 

      Чеченская Республика 

      50,16 

 100,0 

 99,9 

    51,99 

 51,02 

 53,31 

 49,67 

 100,0 

       50,43 

  100,0 

 100,0 

 100,0 

  100,3 

   51,83 

С 10 по 17 ИЮНЯ 2022 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕЙ НЕДЕЛЕ 

  



ЧЕЧЕНСТАТ 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН МАРКИ-92 

           

            СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, РУБЛЕЙ 

 
              ИЗМЕНЕНИЕ ЦЕНЫ, В % 

  Республика Дагестан 

  Республика  Ингушетия 

  Кабардино-Балкарская Республика  

       Республика Северная Осетия -Алания 

   Ставропольский  край 

  

Карачаево-Черкесская Республика 

  Чеченская Республика 

 Республика Дагестан 

    Республика  Ингушетия 

                Кабардино-Балкарская Республика  

           Ставропольский  край 

  

                           Карачаево-Черкесская Республика 

            Республика Северная Осетия -Алания 

   Чеченская Республика 

      48,22 

100,0 

99,9 

    47,50 

 47,67 

 48,39 

 46,92 

100,0 

        47,85 

 100,0 

100,0 

100,0 

100,0 

   47,67 

С 10 по 17 ИЮНЯ 2022 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕЙ НЕДЕЛЕ 

  


